



REGD. OFFICE : 41 CHOWRINGHEE ROAD \* KOLKATA 700 071  
TELEPHONE : 2288 8194 \* 2288 8195 \* 2288 8196  
FAX : 91-33-2288 8236 \* E-mail : slical@slofindia.com  
website : www.slofindia.com

(A Subsidiary of IOT Infrastructure and Energy Services Ltd.)

15<sup>th</sup> May 2017

**The Secretary  
Calcutta Stock Exchange  
Association Ltd  
7, Lyons Range  
Calcutta - 700 001.**

Dear Sir,

**Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI ( Listing Obligations and  
Disclosure Requirements) Regulations,2015**

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, enclosed please find the copy of Paper publications i.e in Business Standard and in Kalantar( In Bengali Vernacular) today by the Interim Resolution Professional under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India( Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations,2016 for attention of the Creditors.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**STEWARTS AND LLOYDS OF INDIA LIMITED**

  
(SAMIR BHADRA)  
COMPANY SECRETARY AND VICE PRESIDENT-CORPORATE AFFAIRS

*Encl. as above*

**Secretary  
Bombay Stock Exchange Ltd  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001**

Colgate-Palmolive 25.2 to push growth beyond cities

**FORM-A (PUBLIC ANNOUNCEMENT)**

[Under Regulation 8 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF  
"STEWARTS AND LLOYDS OF INDIA LIMITED (SLIL)"  
RELEVANT PARTICULARS**

1. NAME OF CORPORATE DEBTOR	STEWARTS AND LLOYDS OF INDIA LIMITED
2. DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE DEBTOR	18.08.1937
3. AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE DEBTOR IS INCORPORATED/REGISTERED	REGISTRAR OF COMPANIES, KOLKATA
4. CORPORATE IDENTITY NUMBER/LIMITED LIABILITY IDENTIFICATION NUMBER OF CORPORATE DEBTOR	CIN: L28999WB1937PLC009099
5. ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE DEBTOR	41, CHOWRINGHEE ROAD CALCUTTA -700071
6. INSOLVENCY COMMENCEMENT DATE IN RESPECT OF CORPORATE DEBTOR	01.05.2017
7. ESTIMATED DATE OF CLOSURE OF INSOLVENCY RESOLUTION PROCESS	28.10.2017
8. NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL	NAME: SANDEEP KUMAR GUPTA ADDRESS: 2nd Floor, House No. 93, DDA, Site-I, Shanker Road, New Rajinder Nagar, New Delhi-110060 EMAIL: ip.sandeep.sandi@gmail.com REG NO.: IBB/PA-002/IP-00007/2016-17/3
9. LAST DATE OF SUBMISSION OF CLAIMS	26.05.2017

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process against Stewarts And Lloyds Of India Limited on 01.05.2017.

The Creditors of Stewarts And Lloyds Of India Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims on or before 26.05.2017 to the interim resolution professional at the address mentioned against item 8.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. The operational creditors, including workmen and employees, may submit the proof of claims by in person, by post or electronic means.

The claims may be submitted in the Scheduled Forms B, C, D and E in terms of Regulations 7, 8 and 9 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016 by the Operational Creditors, Financial Creditors, Workmen or Employees and Authorized representative of workmen and employees respectively as the case may be.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 14.05.2017

Place: New Delhi

Sd/-  
(Sandeep Kumar Gupta)  
Interim Resolution Professional

Sl. No

- 1
- 2
- 3
- 4
- 5
- 6
- 7
- 8

**NOTE**

- 1 The
- Re
- Co
- 2 The
- 3 The
- ens
- 4 Tax
- 5 The
- 31st
- 6 Fig
- 7 in te
- annt

PLACE  
DATE:

30  
 are  
 cri  
 ish  
 or  
 20  
 ed  
  
 K  
 D



কলকাতা সংস্করণ

৫০ বর্ষ □ ২০৫ সংখ্যা □ ১৫ মে, ২০১৭ □ ৩১ বৈশাখ, ১৪২৪ □ সোমবার □ ১ □

এই  
খবর  
পূর্বা  
সংস  
কন  
টি  
গার  
চার  
চুক্ত  
চট্টা  
য়ের  
নসে  
সের  
এ  
নো  
প্রার  
গায়ী।  
দিন  
দুই  
দুটি  
াবার  
শিত  
মথো  
রায়  
দলায়  
০১২  
০১৫  
পাশিল  
হয়নি।  
০১৩  
য়েছেন  
থেকে  
মটার।  
দ্রম্যর

### ফর্ম-এ (সাধারণ ঘোষণা)

[ইনসলভেন্সী এ্যান্ড ব্যাংক্য়ান্সি বোর্ড অব ইন্ডিয়া (কর্পোরেট ব্যক্তিসের জন্য ইনসলভেন্সী রেজোলিউশন পদ্ধতি) রেগুলেশনস, ২০১৬-এর  
রেগুলেশন ৬ এর অধীনে]

"স্টীওয়ার্টস এ্যান্ড লয়েডস অব ইন্ডিয়া লিমিটেড (এস এল আই এল)"-এর ক্রেডিটরদের প্রতি সতর্কতা  
স্বার্থ বিবরণ

১. কর্পোরেট কন গ্রহীতার নাম	স্টীওয়ার্টস এ্যান্ড লয়েডস অব ইন্ডিয়া লিমিটেড
২. কর্পোরেট কন গ্রহীতার এর ইনকর্পোরেশন-এর তারিখ	১৮-০৮-১৯৩৭
৩. যে কর্পোরেট কনগ্রহীতার ইনকর্পোরেশন/রেজিস্টার্ড হয়েছে তার অধীনে কর্তৃপক্ষ	রেজিস্টারে অব কোম্পানীজ। (কোলকাতা)
৪. কর্পোরেট আইডেনটিটি নাম্বার/লিমিটেড লায়নবিলিটি আইডেনটিফিকেশন নাম্বার অব কর্পোরেট কনগ্রহীতা	CIN : L28999WB1937 PLC 009099
৫. কর্পোরেট কনগ্রহীতা এর রেজিস্টার্ড অফিস এবং সিঙ্গিলাস অফিসের এর ঠিকানা (যে কোন) কন গ্রহীতার	৪১, ট্রোরসী রোড, কোলকাতা-৭০০০৭১
৬. কর্পোরেট কন গ্রহীতার ট্রেডিংগা মোকদ্দার তারিখ	০১-০৪-২০১৭
৭. ট্রেডিংগার রেজোলিউশন সমাপ্তির প্রোজার এর প্রস্তাবিত তারিখ	২৮-১০-২০১৭
৮. অভ্যন্তরীণ রেজোলিউশন প্রফেসনাল-এর নাম, ঠিকানা, ইমেইল এবং রেজিস্ট্রেশন নাম্বার	নাম : সন্দীপ কুমার গুপ্তা, ঠিকানা : তৃতীয় তল, হাটস নং ৯৩, ডিডিএ, সইট-১, শাওর রোড, নিউ রাঞ্জিঙ্গর নগর, নিউ বিল্ডিং-১১০০৩০ ; ইমেইল : ip.sandeep.sandhi@gmail.com রেজি নং : 1BB1/1PA002/IP-00007/2016-3
৯. দাবি হওয়ার শেষ তারিখ	২৬-০৪-২০১৭

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ০১-০৪-২০১৭-তে স্টীওয়ার্টস এ্যান্ড লয়েডস অব ইন্ডিয়া লিমিটেড বিপক্ষে কর্পোরেট ইনসলভেন্সী রেজোলিউশন পদ্ধতি শুরু করে আবেদন দিয়েছে মাননীয় ন্যাশনাল কোম্পানীজ ট্রাইবুনাল কোলকাতা থেকে। স্টীওয়ার্টস এ্যান্ড লয়েডস অব ইন্ডিয়া সকল পাওনারীদের এখানে ডাকা হচ্ছে ২৬.০৪.২০১৭ এর পূর্বে তাদের সকল দাবির সমর্থনে প্রফ জমা দেওয়ার জন্য অভ্যন্তরীণ রেজোলিউশন প্রফেসনাল এর আইটেম ৮ এ উল্লিখিত ঠিকানায়। ফিন্যান্সিয়াল পাওনারীদের তাদের দাবির সমর্থনের প্রফ জমা দিতে পারেন শুধুমাত্র বৈদ্যুতিন মাধ্যমে। অপারেশন ক্রেডিটরগণ, শ্রমিক ও কর্মী সহ, তারা তাদের দাবির প্রফ জমা দিতে পারেন ব্যক্তি মারফৎ, ডাক মাধ্যমে বা বৈদ্যুতিন মাধ্যমে। প্রয়োজনে কার্যকরী পাওনারীগণ, ফিন্যান্সিয়াল পাওনারীগণ বা কর্মচারী এবং শ্রমিক ও কর্মচারী স্বীকৃত প্রতিনিধির দ্বারা ইনসলভেন্সী এবং রেজোলিউশন পদ্ধতি কর্পোরেট ব্যক্তিসের জন্য) রেগুলেশন ২০১৬ এর রেগুলেশন ৭, ৮ এবং ৯ অনুযায়ী ফর্ম বি, সি, ডি এবং ই-র সিডিউল অনুযায়ী দাবিসমূহের জমা দিতে পারেন। দাবিসমূহের মিথ্যা বা বিস্মৃতিকর প্রফ জমা দিলে তার জন্য জরিমানা হতে পারে।

স্বা/-

সন্দীপ কুমার গুপ্তা  
ইন্টের্নাল রেজোলিউশন প্রফেসনাল

তারিখ : ১৫-০৫-২০১৭  
স্থান : নিউ বিল্ডিং